ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-KGVX

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk,  ngày       tháng      năm 2023
   V/v nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ

   Quốc khánh năm 2024 đối với

   cán bộ, công chức, viên chức

            và người lao động

     Kính gửi:

    - Các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội;

    - Các cơ quan hành chính, sự nghiệp của tỉnh;

    - Các doanh nghiệp và người sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

Công văn số 8662/VPCP-KGVX ngày 03/11/2023 của Văn phòng Chính phủ,

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã ban hành Thông báo số 5015/TB-

LĐTBXH ngày 22/11/2023 về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm

2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động (văn bản gửi kèm).

 UBND tỉnh đề nghị các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, các cơ

quan hành chính, sự nghiệp, doanh nghiệp và những người sử dụng lao động

khác trên địa bàn tỉnh căn cứ nội dung Thông báo trên của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội để tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động thực hiện lịch nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2024 theo

quy định.

UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp,

người sử dụng lao động và Nhân dân biết, tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);,

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Báo Đắk Lắk; Đài PTTH tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các phòng, ban, TT thuộc VP;

- Lưu: VT, KGVX (N-  3b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-12-04T09:45:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:01:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!